РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от________________ №

Об утверждении тарифов на платные услуги

Общества с ограниченной ответственностью

«Городская баня»

 Руководствуясь Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в единой системе

публичной власти», постановлением администрации Междуреченского

городского округа от 27.10.2021 № 2206-п «Об утверждении порядка

определения (установления) размера платы за услуги (работы),

предоставляемые муниципальными предприятиями, муниципальными

учреждениями, хозяйственными товариществами и обществами с участием

публично-правовых образований в их уставных (складочных) капиталах на

территории Междуреченского муниципального округа»:

 1. Утвердить экономически обоснованный тариф на услуги общего

отделения Общества с ограниченной ответственностью «Городская баня» с

01.01.2026  в размере 749 рублей 75 копеек/1чел.час.

 2. Утвердить прейскурант тарифов для населения на платные услуги

Общества с ограниченной ответственностью «Городская баня» с 01.01.2026

согласно приложению к данному постановлению.

 3. Отделу информационных технологий управления по обеспечению

хозяйственной деятельности администрации Междуреченского

муниципального округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего

khlebnikova_oa
24.12.2025

khlebnikova_oa
2854-п

2

постановления на официальном сайте администрации Междуреченского

муниципального округа.

4. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского

муниципального  круга (Шипеева  Е.Е.) опубликовать настоящее

постановление в сетевом издании «Электронный бюллетень

Междуреченского муниципального округа» (доменное имя сайта в

информационно-телекоммуникационной системе «Интернет»-pravo-

mrech.ru).

5. Признать утратившим силу с 01.01.2026 постановление

администрации Междуреченского муниципального  округа от  16.12.2024

№ 3116-п «Об утверждении тарифов на платные услуги  Общества с

ограниченной ответственностью «Городская баня».

6. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального

опубликования.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Междуреченского муниципального округа

Криулькина С.В.

Глава Междуреченского

муниципального округа                                                       П.И. Камбалин

3

Приложение

к постановлению администрации

Междуреченского муниципального округа

от __________________№ ______

Прейскурант тарифов

для населения на платные услуги

Общества с ограниченной ответственностью

«Городская баня»

№

п/п

Содержание услуги Ед. изм. Тариф

1.

Пользование услугами общего отделения

бани

руб./чел.час 350,00

2. Пользование услугами общего отделения

бани льготными категориями населения

(ветераны войны и труда, дети с 3 до 7 лет,

инвалиды 1,2 групп, члены семей

мобилизованных граждан (официальные

супруги, дети, родители мобилизованного

гражданина).

Члены семей мобилизованных граждан

предъявляют справку из военкомата.

Дети до 3-х лет - бесплатно

руб./чел.час

250,00

3. Пользование услугами саун  руб./час 1000,00

Первый заместитель

главы Междуреченского

муниципального округа                       С.В. Криулькин